
PROTOKOL O ZKRÁCENÉM ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  PRO VZMR II. KATEGORIE 
(předpokládaná hodnota zakázky nad 25.000,- Kč do 100.000,-Kč bez DPH) 

 
Název zakázky: Vybudování zázemí pro pracoviště krizového řízení  

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0006/2018/OVV 

Zadavatel:  město Český Krumlov, zastoupené Ing. Vendulou Roučovou, vedoucí odboru vnitřních věcí 
   náměstí Svornosti 1 
   381 01 Český Krumlov 

Předmět zakázky:  Vybudování sprchového koutu jako zázemí pro pracoviště krizového řízení v budově Městského úřadu Český Krumlov, Kaplická 439, 
381 01 Český Krumlov – sociální zařízení 1. patro.  

Podmínky: Úprava prostoru (zednické a obkladačské práce), následná instalace sprchového koutu (vanička 900 x 900 mm), zástěny a souvisejícího 
vybavení. Konstrukce a montáž dveří za účelem oddělení prostoru. Bližší specifikace při obhlídce na místě. 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena bez DPH 

Místo / termín plnění: Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov, sociální zařízení 1. patro. 

   Práce mimo běžný provoz úřadu (víkendy, odpolední hodiny po pracovní době). Začátek roku 2018.  

Termín oslovení uchazečů: prosinec 2017              

K předložení nabídek byli vyzváni 3 uchazeči.  
 

Pořadí 
doručení Nabídka firmy Vyhověla-nevyhověla (vč. 

zdůvodnění) 
Cena celkem 

v Kč  bez DPH  Termín plnění Pořadí 
vyhodnocení 

1. MBI Miroslav Buben, Za Nádražím 213, ČK, IČ: 45006849 Vyhověla 51.550 Kč únor 2018 1. 

2.  Ing. Milan Opluštil, Nové Dobrkovice 28, ČK, IČ: 05553261 Vyhověla 62.000 Kč 1. pol. roku 2018 2. 

3. Josef Gažák, U kostela 2, Kájov, IČ: 15810445 Vyhověla 66.000 Kč 1. pol. roku 2018 3. 

 
Nabídku nepředložili tito vyzvaní uchazeči:  --- 
 
Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka: MBI Miroslav Buben, Za Nádražím 213, 381 01 Český Krumlov, IČ: 45006849. 
 
Zdůvodnění:  Miroslav Buben předložil nabídku na pergolu, která splnila požadavky zadavatele a nabídl za ni nejnižší cenu.  



 
 
Níže podepsaní činí svým podpisem kromě odsouhlasení hodnocení i čestné prohlášení o své nepodjatosti ve vztahu k předmětné zakázce. Prohlašují, že se 
nepodíleli na zpracování žádné z nabídek, které byly předloženy, nemají osobní zájem na zadání zakázky ani je nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný 
poměr s uchazeči. Dále prohlašují, že se zřetelem k výsledku zadávacího řízení se jim nedostane žádné osobní výhody a neutrpí újmu. Níže podepsaní výslovně 
prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvěděli v souvislosti s hodnocením nabídek. 
 
Dne: 6. 2. 2018 

Zpracovala: Ing. Vendula Roučová      

Podpis: ....................................  

 


